
 
DECRETO Nº. 4.871 

DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

 

“Altera dispositivo do Decreto Municipal nº. 

4.869, de 06 de março de 2025, que ‘Nomeia 

membros para compor o Conselho Municipal dos 

Direitos do Idoso e dá outras providências.’” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE EXTREMA, Senhor Fabrício 

Sanchez Bergamin, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica alterado o art. 2º, do Decreto Municipal nº. 4.869, de 

06 de março de 2025, que passa a viger com a seguinte redação: 

 

“Art. 2º -  Fica nomeada como Secretária Executiva do Conselho 

Municipal de Direitos do Idoso, a servidora municipal Telma Aparecida Maciel.” 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em 

vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

- Prefeito Municipal - 

 

 

 

PUBLICADO 

Extrema, 12 / 03 / 25 


		2025-03-12T15:41:31-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




